

KALENDARZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

w sprawie Strategii Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2030.

Termin	Podjęte czynności
do 13 listopada 2020 r.	<p>zamieszczenie ogłoszenia w sprawie konsultacji oraz projekt dokumentu poddanego konsultacjom:</p> <ul style="list-style-type: none">• na stronie internetowej www.powiat-wolominski.pl,• w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat-wolominski.pl,• na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa, <p>przekazanie informacji w sprawie konsultacji oraz projektu dokumentu poddanego konsultacjom:</p> <ul style="list-style-type: none">• radnym powiatu wołomińskiego,• Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim,• wydziałom merytorycznym Starostwa i jednostkom organizacyjnym Powiatu,• do urzędów gmin na terenie powiatu wołomińskiego, <p>listy mailingowe do zainteresowanych podmiotów,</p>
do 7 grudnia 2020 r.	<p>zgłaszanie opinii, uwag, pytań, komentarzy oraz propozycji do projektu Strategii Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2030,</p> <p>badanie ankietowe CAWI z mieszkańcami powiatu wołomińskiego (badanie metodą ankiety internetowej) poprzez umieszczenie linku z zaproszeniem do wypełnienia ankiety na:</p> <ul style="list-style-type: none">• na stronie internetowej www.powiat-wolominski.pl,• w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat-wolominski.pl,• na fun page'u Powiatu Wołomińskiego. <p>Link do ankiety: https://eu-consult.info.pl/2/index.php/638663?newtest=Y&lang=pl,</p> <p>Link do formularza uwag: https://eu-consult.info.pl/2/index.php/968139?newtest=Y&lang=pl</p> <p>telefoniczne wywiady pogłębione (TDI) z interesariuszami Strategii Rozwoju Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2030,</p> <p>interaktywne spotkanie konsultacyjne online w czasie rzeczywistym,</p>
do 14 grudnia 2020 r.	<p>analiza zgłoszonych opinii, uwag, pytań, komentarzy oraz propozycji do projektu Strategii Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2030,</p> <p>przygotowanie raportu podsumowującego z konsultacji społecznych,</p> <p>opracowanie projektu Strategii Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2030,</p>
do 14 stycznia 2021 r.	<p>uzgodnienie z RDOŚ i IS odstąpienia/zakresu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko,</p>

do 20 stycznia 2021 r.	podanie do publicznej wiadomości odstąpienia od przeprowadzonej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (jeżeli dotyczy), podanie do publicznej wiadomości konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko wraz ze wskazaniem zakresu (jeżeli dotyczy),
do 1 lutego 2021 r.	przygotowanie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (jeżeli dotyczy),
do 22 lutego 2021 r.	zgłaszanie opinii, uwag, pytań, komentarzy (w formie formularza uwag) do Strategii Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2030 i strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (jeżeli dotyczy), Link do formularza uwag: https://eu-consult.info.pl/2/index.php/968139?newtest=Y&lang=pl uzyskanie opinii z RDOS i IS na temat strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (jeżeli dotyczy),
do 26 lutego 2021 r.	analiza zgłoszonych opinii, uwag, pytań, komentarzy do Strategii Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2030 i strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (jeżeli dotyczy), przygotowanie raportu podsumowującego z konsultacji społecznych (jeżeli dotyczy),
do 3 marca 2021 r.	uzyskanie opinii Rady Działalności Pożytku Publicznego,
do 9 marca 2021 r.	przedstawienie Raportu podsumowującego przeprowadzone konsultacje społeczne Zarządowi Powiatu Wołomińskiego.
do 17 marca 2021 r.	podanie do publicznej wiadomości Raportu podsumowującego przeprowadzone konsultacje społeczne poprzez zamieszczenie (jeżeli dotyczy): <ul style="list-style-type: none"> • na stronie internetowej www.powiat-wolominski.pl, • w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat-wolominski.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa.